



Дамир, 32 года

<https://globerland.com/user/20986>

Город проживания: Китай, Шанхай

Китайский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

Казахский - родной

Испанский - базовый (могу общаться на общие темы)

О себе

Доброго времени суток!

Буду рад оказать Вам услугу переводчика в Шанхае и в других городах Китая. Проживаю в Китае с 2014 года. Мое химико-инженерное образование, переводы и опыт работы в различных сферах, плюс хороший уровень владения китайски и понимание ментальности китайцев помогут Вам получить отличный сервис.

Уровень владения кит.яз: сертификат HSK5

Англ.яз - сертификат IELTS 7.5

Имеется авто и водительское удостоверение категории B,C.

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удалённый перевод

Образование

Магистратура (2014- 2017) Восточно-Китайский Университет Науки и Технологии (Шанхай)

Специальность: Химический Инжиниринг

Бакалавриат (2010-2014) Евразийский Национальный Университет им. Л.Н. Гумилева

Специальность: Химия

Опыт работы

11.2023 - наст время - CFL (Shanghai)

Менеджер по развитию бизнеса в сфере SPC (Stone Polymer Composites) - кварц-винил.

4.2019-12.2021 - Ace Ingredients. Co. Ltd (Shanghai/Almaty)

Менеджер по экспорту и продажам добавок для пищевой и промышленности.

10.2019-4.2019 - SkyMax Group (Shanghai)

Менеджер по импорту и продажам продуктов питания из СНГ в КНР. Продвижения товаров на территории КНР.

08.2017-10.2019 "Sinotrans Chemical International Logistics" Ltd (中外运化工国际物流有限公司)

Специалист по Проекту в Отделе Мультимодальной Логистики

11.2016 "China Nerin Engineering" Ltd (中国瑞林工程技术有限公司) (Nanchang)

Технический переводчик в Отделе Химического Инжиниринга

07.2016 и 07.2017 Выставка Всемирный Конгресс Мобильных Технологий в Шанхае

Представитель, переводчик (Кит↔Рус; Англ-Рус)

09.2013 – 08. 2014 ТОО "Центр Исследования Люменицентных Материалов" (Astana)

Должность: Химик-инженер

Дополнительно

- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/20986>

